
 

2022 年 12 月 20 日 

    お得意様 各位    

 

株式会社 TRIB 生命情報医学研究所 

営業統括本部 半田 真澄 

 Mail : handa@tr-h.co.jp 

〒359-0024 埼玉県所沢市下安松 1510-3 

TEL 04-2937-6966 FAX 04-2968-7153 

 

 

年末年始の抗原検査キット発送に関しまして 

 

拝啓 

時下ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

本年末ならびに来年年明けの抗原検査キット発送に関しまして、下記の通りご案内申し上げます。 

 

年内受付最終  2022 年 12 月 28 日（水） 

  28 日中に頂いた注文は、29 日に発送致します。お送りする住所 

によりましては、31 日着となる場合がありますのでご注意願います。 

 

年始受付開始  2023 年 1 月 5 日（木） 

    5 日に頂いた注文は、5 日中に発送致します。 

 

年末年始の道路事情等による配送遅延や、物流量の一時的な増加による輸送網の混乱などで、指

定した日時にお荷物が届かなくなる恐れも大いにあります。安全を見越し、特に遠隔地のお客様におきまし

ては、26～27 日を年内最終発注として頂く事をお勧めいたします。 

年末の物流事情によりご不便をお掛けしますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。 

今後とも倍旧のご愛顧を堪りますよう、心よりお願い申し上げます。 

敬具 

  

mailto:handa@tr-h.co.jp

